Додаток 129
до Інструкції з обліку військового майна
 у Збройних Силах України
(пункт 23 розділу XXIII)

Формат 297 х 210 мм

ЗВЕДЕНА КАРТКА
обліку силових агрегатів за
_________________________________________
(квартирно-експлуатаційний орган)
	Реєстраційний номер
	Номер аркуша
	Номер документа
	Дата документа
	Станом на
______
(дата)

	 
	 
	 
	 
	 


I. Електроагрегати

	№ з/п
	Наймену-
вання, тип, марка силового агрегату
	Потуж-
ність, кВт
	Частота обертання, об/хв
	Рік випуску
	Норма-
тивний мото-
ресурс, год.
	Відпрацьо-
вано мотогодин станом на
"___" _____ 20__ р., год.
	Кіль-
кість, од.
	Первинний двигун
	Генератор

	
	
	
	
	
	
	
	
	тип, марка
	рік випуску
	норма-
тивний моторесурс, год.
	відпрацьо-
вано мотогодин станом на
"___" _____ 20__ р., год.
	тип, марка
	напруга, В
	потуж-
ність, кВт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Усього
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


II. Компресорні агрегати

	№ з/п
	Наймену-
вання, тип, марка силового агрегату
	Потуж-
ність, кВт
	Частота обертання, об/хв
	Рік випуску
	Норма-
тивний моторесурс, год.
	Відпрацьо-
вано мотогодин станом на
"__" _____ 20__ р., год.
	Кіль-
кість, од.
	Первинний двигун
	Генератор

	
	
	
	
	
	
	
	
	тип, марка
	рік випуску
	норма-
тивний мото-
ресурс, год.
	відпрацьо-
вано мотогодин станом на
"__" ___ 20__ р., год.
	тип, марка
	тиск, МПа
(кгс/кв. см)
	продук-
тивність, л/хв

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Усього
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


III. Насосні агрегати

	№ з/п
	Наймену-
вання, тип, марка силового агрегату
	Потуж-
ність, кВт
	Частота обер-
тання, об/хв
	Рік випуску
	Норма-
тивний мото-
ресурс, год.
	Відпрацьо-
вано мотогодин станом на
"__" ____ 20__ р., год.
	Кількість, од.
	Первинний двигун
	Насос

	
	
	
	
	
	
	
	
	тип, марка
	рік випуску
	норма-
тивний мото-
ресурс, год.
	відпрацьо-
вано мотогодин станом на
"__" ___ 20__ р., год.
	тип, марка
	напір, МПа, (кгс/кв. см)
	продук-
тивність, куб. м/год.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Усього
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


IV. Інші силові агрегати

	№ з/п
	Наймену-
вання, тип, марка силового агрегату
	Потуж-
ність, кВт
	Частота обер-
тання, об/хв
	Рік випуску
	Норма-
тивний мото-
ресурс, год.
	Відпрацьо-
вано мотогодин станом на
"__" ____ 20__ р., год.
	Кіль-
кість, од.
	Первинний двигун
	Робочий механізм

	
	
	
	
	
	
	
	
	тип, марка
	рік випуску
	норма-
тивний мото-
ресурс, год.
	відпрацьо-
вано мотогодин станом на
"__" ___ 20__ р., год.
	тип, марка
	характе-
ристики

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Усього
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	


Начальник ________________________________________________
                                                    (військове звання, підпис, ініціали, прізвище)
Картку склав _______________________________________________
                                                             (посада, підпис, ініціали, прізвище)
